
 
 

Trg 2 Tel.: 07 39 36 100 TRR: 01370-0100015628 

SI – 8216 Mirna Peč Fax: 07 39 36 107 Davčna številka: SI 57621594 

 

 

Občina Mirna Peč 

ŽUPAN 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE MIRNA PEČ 

 

 

 

 

 

 

 

ZADEVA:  

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDLAGANJE KANDIDATOV ZA SODNIKE POROTNIKE NA OKROŽNEM SODIŠČU V 
NOVEM MESTU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Trg 2 Tel.: 07 39 36 100 TRR: 01370-0100015628 

SI – 8216 Mirna Peč Fax: 07 39 36 107 Davčna številka: SI 57621594 

 

 

Občina Mirna Peč 

ŽUPAN 

OBČINSKI SVET 
OBČINE MIRNA PEČ 
 
Številka:  

Datum:  

 
 
 

Zadeva:   PREDLAGANJE KANDIDATOV ZA SODNIKE POROTNIKE NA OKROŽNEM 
SODIŠČU V NOVEM MESTU 

  
Namen:  
  
Faza: SPREJEM  
  
Pravna podlaga:          Statut Občine Mirna Peč,  Zakon o sodiščih 
  
  
Poročevalec:  Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

  
Obrazložitev: V prilogi  
  
Predlog: Občinskemu svetu se predlaga, da sprejmejo sklep o predlaganju kandidatov za 

sodnike porotnike 
  
Sklep: V prilogi  

 

  
 
 
 

 
 
  
                                    
                                    

  
 

 
              
 

 
Priloge:                                                               Župan Občine Mirna Peč 

  Andrej Kastelic l.r. 
1. Predlog sklepa  
2. Obrazložitev  



 
 

Trg 2 Tel.: 07 39 36 100 TRR: 01370-0100015628 

SI – 8216 Mirna Peč Fax: 07 39 36 107 Davčna številka: SI 57621594 

 

 

Občina Mirna Peč 

ŽUPAN 

PRILOGA 1 
 
Sklep o predlaganju kandidatov za sodnike porotnike iz Občine Mirna Peč na 
Okrožnem sodišču v Novem mestu 

 
PREDLOG SKLEPA 

 
 
Na podlagi določil Zakona o sodiščih in 17. člena Statuta Občine Mirna Peč (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 64/2020) in na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja je Občinski svet Občine Mirna Peč na__. seji, dne 18.3.2021, sprejel 
 
 

S K L E P 
o predlaganju kandidatov za sodnike porotnike iz Občine Mirna Peč na Okrožnem 

sodišču v Novem mestu 
 

I. 

Občinski svet Občine Mirna Peč za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v Novem mestu 
iz Občine Mirna Peč predlaga sledeče kandidate: 
 

1. Marjan Parkelj, roj. 15.9.1973, Vihre 2, 8216 Mirna Peč  
2. Andrej Kastelic, roj. 7. 2. 1957,  Goriška vas 1a, 8216 Mirna Peč. 

 
 

II. 
Občinski svet meni, da so predlagani kandidati primerni za imenovanje sodnikov porotnikov 
glede na določila zakona o sodiščih. 

 
 

III. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja. 

 

 
Št.:  
Mirna Peč, dne. 

  
 
Župan Občine Mirna Peč  

      Andrej Kastelic  
 

 
 
Posredovano: 

- imenovanim, 
- Okrožno sodišče v Novem mestu, Jerebova 2, 8000 Novo mesto 
- Zbirka dokumentarnega gradiva, tu. 

 



 
 

Trg 2 Tel.: 07 39 36 100 TRR: 01370-0100015628 

SI – 8216 Mirna Peč Fax: 07 39 36 107 Davčna številka: SI 57621594 

 

 

Občina Mirna Peč 

ŽUPAN 

PRILOGA 2  
 
Obrazložitev :  
Okrožno sodišče Novo mesto nas je z dopisom obvestilo, da je bil dne 15. 1. 2021 v 
Uradnem listu RS št. 6/2021 objavljen poziv predstavniškim organom občin, da predlagajo 
kandidate za 80 sodnikov porotnikov Okrožnega sodišča v Novem mestu. 
 
Skladno z drugim odstavkom 45. člena Zakona o sodiščih imenuje predsednik višjega 
sodišča sodnike porotnike izmed predlaganih kandidatov v sorazmerju s številom prebivalcev 
občine, ki je predlagala kandidate. Na podlagi podatkov Statističnega urada Republike 
Slovenije o številu prebivalstva v posamezni občini, lahko Občina Mirna Peč predlaga 2 
sodnika porotnika. 
 
Predlogi s podpisanimi izjavami morajo biti sodišču posredovani do 16. 3. 2021, vendar je s 
sodiščem dogovorjeno, da glede na datum sklica redne seje lahko pošljemo predloga do 
19.3.2021. 
 
Po 42. členu Zakona o sodiščih je za sodnika porotnika lahko imenovan državljan RS, ki je 
dopolnil 30 let starosti, ki ni bil pravnomočno obsojen za kaznivo dejanje, ki se preganja po 
uradni dolžnosti in je zdravstveno in osebnostno primeren ter aktivno obvlada slovenski jezik. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je zadevo obravnavala le dopisno in 
oblikovala naslednji predlog : 
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
 
Za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v Novem mestu se s strani Občine Mirna Peč 
imenujeta naslednja kandidata: 
 
1. Andrej Kastelic, Goriška vas 1a, 8216 Mirna Peč 
2. Marjan Parkelj, Vihre 2, 8216 Mirna Peč  
 
Komisija za mandatna vprašanj, volitve in imenovanja  predlaga Občinskemu svetu Občine 
Mirna Peč, da sprejme predlagani sklep.  
 
 
         Predsednik KMVVI 
         Damjan Zupančič, l.r.  
 
 


